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Silicone wristband

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

This trendy and sporty moto wristband is suitable for all adrenaline adventurers.●

It is washable, long-lasting and made of 100% soft silicone.●

For all moto enthusiasts, it is now available in two sizes (dim. 60 mm article 1857W and dim. 70 mm

article 1875M) with a monochrome print #uniormototools.

●
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